Lab

50 Fri

50 Fri
100 Fri
100 Fri
200 Fri
200 Fri
400 Fri
400 Fri
800 Fri
800 Fri
1.500 Fri
1.500 Fri
50 Ryg
50 Ryg
100 Ryg
100 Ryg
200 Ryg
200 Ryg
50 Bryst
50 Bryst
100 Bryst
100 Bryst
200 Bryst
200 Bryst
50 Fly

50 Fly
100 Fly
100 Fly
200 Fly

Bassin

Kortbane (25m)
Langbane (50m)
Kortbane (25m)
Langbane (50m)
Kortbane (25m)
Langbane (50m)
Kortbane (25m)
Langbane (50m)
Kortbane (25m)
Langbane (50m)
Kortbane (25m)
Langbane (50m)
Kortbane (25m)
Langbane (50m)
Kortbane (25m)
Langbane (50m)
Kortbane (25m)
Langbane (50m)
Kortbane (25m)
Langbane (50m)
Kortbane (25m)
Langbane (50m)
Kortbane (25m)
Langbane (50m)
Kortbane (25m)
Langbane (50m)
Kortbane (25m)
Langbane (50m)
Kortbane (25m)

Svgmmer
Daniel Steen Andersen

Daniel Steen Andersen

Daniel Steen Andersen

Daniel Steen Andersen

Daniel Steen Andersen

Daniel Steen Andersen

Daniel Steen Andersen

Daniel Steen Andersen
Alexander Fenger
Alexander Fenger

Alexander Fenger
Peter Mandrup Madsen

Patrick Zakaryan Olsen

Patrick Zakaryan Olsen

Patrick Zakaryan Olsen

Patrick Zakaryan Olsen

Nicolaj Lgth Andersen

Nicolaj Lgth Andersen

Emil Askov Mgller Petersen

Esben Vad Arentoft

Emil Askov Mgller Petersen

Krestian Gelmark-Sgrensen

Emil Askov Mgller Petersen

Viktor Bull Kramer

Daniel Steen Andersen

Daniel Steen Andersen

Daniel Steen Andersen

Daniel Steen Andersen

Daniel Steen Andersen

Argang

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1999
1999
1999
1997
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2007
1999
2007
2001
2007
2000
1995
1995
1995
1995
1995

Dato

25.11.2012
29.03.2013
23.11.2012
26.03.2013
14.12.2012
08.07.2012
22.11.2012
09.06.2012
30.10.2016
27.06.2016
12.11.2016
04.07.2013
24.11.2019
25.01.2020
23.11.2019
29.02.2020
08.11.2018
08.04.2019
10.04.2025
05.04.2017
15.12.2024
08.04.2019
13.12.2024
15.04.2018
29.10.2011
10.07.2013
02.12.2012
13.07.2013
16.12.2012

Tid

22.99
23.17
49.57
51.16
1:47.18
1:49.74
3:52.68
4:05.56
8:35.82
8:53.60
16:10.47
16:46.34

26.01 sek.

27.15
55.55
58.74
2:03.17
2:07.68
29.56

30.09 sek.

1:04.37
1:05.61
2:19.32
2:23.30
24.49

24.10 sek.

52.44
53.50
1:58.98

Staevne

EM Kortbane 2012 - Chartres

Danish Open 2013

EM Kortbane 2012 - Chartres

Danish Open 2013

Nordiske Kortbane Mesterskaber 2012
EM Junior 2012 - Antwerpen

EM Kortbane 2012 - Chartres

Mare Nostrum 2012

Vest Junior/Senior Kortbane

DM Junior Langbane 2016

DM Junior Kortbane 2016

DM Langbane Argang + Junior + Senior 2013
DM for Hold, Aben turnering

27. Winterwettkdampfe

DM for Hold, Aben turnering

Vest Junior/Senior Langbane 2020
DM Junior Kortbane 2018

Danish Open og DMJ Langbane 2019
HSK Internt Steevne 2025-04

Danish Open 2017

DM Kortbane 2024

Danish Open og DMJ Langbane 2019
DM Kortbane 2024

Danish Open 2018

Vestdanske Mesterskaber (K)

EM Junior 2013 - Poznan

DM Kortbane Junior + Senior 2012
EM Junior 2013 - Poznan

Nordiske Kortbane Mesterskaber 2012



https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=7028
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=4035
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=7028
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=4233
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=7028
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=4035
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=7028
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=4233
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=7028
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=4064
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=7028
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=3885
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=7028
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=4035
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=7028
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=3879
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=26481
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=6027
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=26481
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=5874
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=26481
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=6035
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=12138
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=4350
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=26331
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=8268
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=26331
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=8561
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=26331
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=8268
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=26331
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=8157
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=17134
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=7108
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=17134
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=7297
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=37938
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=12677
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=23505
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=6366
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=37938
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=10976
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=27997
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=7297
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=37938
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=10976
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=17948
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=6821
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=7028
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=3486
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=7028
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=4352
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=7028
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=4037
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=7028
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=4352
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=7028
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=4064

200 Fly
100 IM
200 IM
200 IM
400 IM
400 IM

Langbane (50m)
Kortbane (25m)
Kortbane (25m)
Langbane (50m)
Kortbane (25m)
Langbane (50m)

Andreas Egemose Gregersen

Daniel Steen Andersen

Daniel Steen Andersen

Daniel Steen Andersen

Daniel Steen Andersen

Daniel Steen Andersen

2003
1995
1995
1995
1995
1995

10.07.2021
24.11.2012
30.11.2012
25.07.2011
26.11.2011
25.06.2011

2:09.29
55.73
2:01.65
2:09.83
4:28.02
4:42.30

DM Langbane inklusiv DM Junior Langbane 2021

EM Kortbane 2012 - Chartres

DM Kortbane Junior + Senior 2012

EYOF 2011 - Trabzon

DM Kortbane Junior + Senior 2011

DM Langbane Argang + Junior + Senior 2011



https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=34049
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=8609
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=7028
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=4035
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=7028
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=4037
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=7028
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=3402
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=7028
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=2988
https://kontoret.svømmetider.dk/svoemmer/?id=7028
https://kontoret.svømmetider.dk/staevne/info?id=3390

